CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE REALIZACIÓN DE DOS AUDIOVISUALES

CON MODELADO 3D Y VISTA AÉREA PARA LOS MUSEOS DE LA RUTA DE

CAESARAUGUSTA Y EL MUSEO DEL TEATRO DE CAESARAUGUSTA PARA LA GUÍA

INTERACTIVA ZARAGOZA MUSEOS.

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 15.000 euros, quince mil

euros,  (IVA  excluido),  al  que,  adicionando  el  21% de  IVA  (3.150  €,  tres  mil  ciento

cincuenta euros),  suma un presupuesto total  de 18.150 euros,  dieciocho mil  ciento

cincuenta euros, (IVA incluido).

Existe, al efecto, la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio  020 CUL 3341

22706  ACTIVIDADES  CULTURALES  Y  EXPOSICIONES  EN  MUSEOS  Y  ESPACIOS

CULTURALES,  con  dotación  suficiente  para  hacer  frente  a  este  contrato  menor  de